
ZARZĄDZENIE Nr 0050/199/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1  
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
363.483,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 914.322.676,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 812.763.170,- zł, 

b) dochody majątkowe – 101.559.506,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 748.730.795,- zł, 

b)   dochody powiatu – 165.591.881,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
363.483,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.083.245.737,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 807.556.192,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 275.689.545- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 868.891.074,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 214.354.663,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 8 000                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Pod Biało-czerwoną" 

(dochody bieżące)

8 000                -                 -                 -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200                   -                 -                 -                 

80101 Szkoły podstawowe 200                   -                 -                 -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Tu i tam, angielski jest wszędzie"

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

200                   -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000              -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

18 000              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 673              -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 37 673              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

12 711              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

24 962              -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 299 610            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 299 610            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 299 610            -                 

DOCHODY OGÓŁEM 63 873           -              299 610          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 9 czerwca 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 8 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 8 000                     -                       -                      -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200                        -                       -                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 200                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

200                        -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000                   -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 673                   -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 37 673                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 37 673                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 193                   -                       -                      -                       

   - statutowe 15 480                   -                       -                      -                       

   (środki z Funduszu Pomocy)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       299 610                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       299 610                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       299 610                 -                       

     - statutowe -                      -                       254 580                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       45 030                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 63 873                -                    299 610              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   61 416                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   61 416                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   61 416                -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 416                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 416                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

61 416                 -                   -                   -                   

61 416              61 416             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000                    3 000                    -                    -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000                    3 000                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 500                    -                    -                    

         - statutowe 3 000                    1 500                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 600                    9 600                    7 000                    -                    

75095 Pozostała działalność 2 600                    9 600                    7 000                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 600                    9 600                    7 000                    -                    

   - dotacje -                    9 600                    -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 600                    -                    7 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 7 500                    7 500                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 7 500                    2 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 500                    2 500                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    9 877                    9 877                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    9 877                    9 877                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    9 877                    9 877                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    9 801                    

     - statutowe -                    -                    9 877                    76                         

926 KULTURA FIZYCZNA 42 695                  42 695                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    33 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    33 500                  -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    9 195                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    9 195                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    3 200                    -                    -                    

    - statutowe -                    5 995                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 42 695                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 33 195                  -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    16 724                  16 724                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    16 724                  16 724                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    16 724                  16 724                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 400                       400                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 400                       400                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 400                       400                       -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    400                       -                    -                    

   - statutowe 400                       -                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

56 195               63 195               33 601               26 601               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 8 000                       -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

8 000                       -                       -                       -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200                          -                       -                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 200                          -                       -                       -                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

200                          -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000                     -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000                     -                       -                       -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

18 000                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 673                     -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 37 673                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

12 711                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

24 962                     -                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       299 610                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       299 610                   -                       

0970 wpływy z różnych dochodów -                       -                       299 610                   -                       

63 873                  -                     299 610                -                     

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Tu i tam, angielski jest 

wszędzie" - beneficjent - Szkoła Podstawowa 

nr 13 

dotacja z budżetu państwa na realizację 

projektu pn. "Pod Biało-czerwoną" 

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000                   -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 8 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 8 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200                      -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 200                      -                    -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia 200                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000                 -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 18 000                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 673                 -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 37 673                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 805                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

257                      -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

149                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 830                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 346                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

192                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 480                 -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

114                      -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    299 610               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    299 610               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    172 280               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    7 170                   -                    

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Tu i tam, angielski jest wszędzie" 

(środki z budżetu Unii Europejskiej) - 

beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 13 

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na realizację projektu pn. "Pod Biało-

czerwoną" - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    15 000                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    16 000                 -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    2 000                   -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    9 000                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    10 000                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    10 000                 -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    1 000                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    3 000                   -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    1 280                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    22 580                 -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    1 000                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    2 500                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    431                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    61                        -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    14 500                 -                    

4260 zakup energii -                    -                    2 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    210                      -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    38                        -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    9 560                   -                    

63 873               -                  299 610             -                  

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    61 416                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    61 416                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    61 416                 -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 416                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 61 416                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 61 416                 -                    -                    -                    

61 416               61 416               -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000                    3 000                    -                     -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000                    3 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

3 000                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 600                    9 600                    7 000                    -                    

75095 Pozostała działalność 2 600                    9 600                    7 000                    -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków na pokrycie części stałej składki 

rocznej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

-                     9 600                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów przeniesienia i podłączenia 

kamer monitoringu na parkingu przy ul. 

Dojazdowej dla pojazdów usuniętych z dróg 

-                     -                    7 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 600                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                    -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 7 500                    7 500                    -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     5 000                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     5 000                    -                     -                    

85295 Pozostała działalność 7 500                    2 500                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     1 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                    -                     -                    

4260 zakup energii 7 500                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    9 877                    9 877                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    9 877                    9 877                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     8 533                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 267                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     76                         

4110 składki na ubezpieczenia społeczne ze środków na pochodne od wynagrodzeń 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy

-                     -                    -                     1                           

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot niewykorzystanych środków z 

Funduszu Pracy

-                     -                    9 877                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 42 695                  42 695                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     33 500                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     33 500                  -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     9 195                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 200                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe -                     3 940                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 055                    -                     -                    

w ramach środkw na pomoc żywnościową dla 

mieszkańców Tychów

na realizację projektu pn. "Pod Biało-czerwoną" - 

wkład własny miasta

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Urbanistyki

ze środków na organizację XIX Wyścigu 

Kolarskiego "Tyskie Kryterium Fiata"

ze środków na pokrycie kosztów obsługi zadań 

określonych w art. 15zze4 ustawy z dnia 2 

marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych - środki z Funduszu 

Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

92601 Obiekty sportowe 42 695                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty obiektów sportowych 24 000                  -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

9 195                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Doposażenie 

placu zabaw na os. Z"

Plan po zmianie wynosi 159.500,- zł

9 500                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    16 724                  16 724                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    16 724                  16 724                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     16 724                  

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    16 724                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 400                       400                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 400                       400                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     400                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                       -                    -                     -                    

56 195                63 195               33 601                26 601               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -9 600 -9 600                       -                         -    -9 600                          -                             -                          -                          -                               -    

75095 Pozostała działalność -9 600 -9 600                       -                         -    -9 600                          -                             -                          -                          -                               -    

- część stała składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii

-9 600 -9 600                       -                         -    -9 600                          -                             -                          -                          -                               -    

-9 600 -9 600                     -                       -    -9 600                        -                           -                        -                        -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/199/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 czerwca 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497116

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:35:06

http://www.tcpdf.org

